[image: image1.jpg]

«УПРАВЛЕНИЕ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ

                  25.10.2012                                                                                     №  44
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Кунгурского муниципального района от 26.12.2011 года № СЭД-01-07-725 «О прядке разработки, утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на производство и реализацию сельскохозяйственной продукции».

2. Контроль за исполнением административного регламента возложить на начальника отдела по финансам и бухгалтерскому учету Кирилину Е.Ю.

Начальник управления

Е.В.Блинова